E1 VI CHASZCZOK BIEG NA BABIA GORE pasnent

Wydarzenie: Festiwal Biegéw Alpejskich
Organizator: "Kozica" Fundacja Biegéw Gorskich B 4 S P @I R T

Data: 2017-08-05 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Miejsce: Zawoja
KOZICA =&

FUNDACJA BIEGOW GORSKICH

Klasyfikacja: Wszyscy Punkt pomiarowy: 7,2 km

P1_MarkoweSzczawiny

Zawodnik Kategoria 7.2km
1 KON Piotr 143 ALPIN SPORT TEAM M2 00:37:26
2 BIERNAWSKI Piotr 102 ATTIQ M2 00:37:56
3 FARON Robert 27 SALCO GARMIN TEAM M2 00:38:01
4 WASOWICZ Jan 52 M2 00:38:25
5 MAREK Dariusz 51 M1 00:38:44
6 FALKOWSKI Krzysztof 50 WOODWARD RUNNERS M2 00:39:21
7 GORA Stawomir 128 ALPIN SPORT TEAM M1 00:40:13
8 POLTORAK Sylwester 42 DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA M2 00:41:46
9 SEDLAK Michat 3 LUBIETOBIEGANIE M2 00:42:19
10 MROZ Piotr a7 VISEGRAD MARATON RYTRO M1 00:43:21
11 DZIERWA Marcin 117 NOWA HUTA TEAM M1 00:43:29
12 GARBACIK Michat 19 WKS WAWEL M1 00:43:47
13 KOZIOL Kamil 29 HUSARIA RACE TEAM M1 00:43:48
14 MISKIEWICZ Mariusz 26 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE M2 00:43:51
15 SKORUPA Marek 18 WKS WAWEL M1 00:43:55
16 WO]JS Krystian 65 KKSSOKOLKETY M1 00:43:55
17 wWOJS Janusz 60 UKSZAWOJAK M2 00:43:55
18 WOJCIK Adam 41 M1 00:43:57
19 KRUPA Przemystaw 11 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE M1 00:43:59
20 LUPIEZOWIEC Piotr 125 MKS CENTRUM DZIEGIELOW M2 00:44:35
21 WOLCZKO Grzegorz 111 M2 00:46:03
22 MILOTA Maciej 926 M3 00:46:28
23 KIK Iwona 17 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM K1 00:46:44
24 KARAS Marcin 107 MARCIN SWIERC TEAM M2 00:46:51
25 STEC Krzysztof a4 SALT RUNNERS BOCHNIA M2 00:47:11
26 WOJCIK Dawid 99 POLONIA VIDI VICI M2 00:47:32
27 SKALSKA Anna 73 FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRO) K2 00:47:51
28 POPIOLEK Maciek 34 M1 00:48:24
29 LACKORZYNSKI Olaf 129 M1 00:48:38


file:///festiwal-biegow-alpejskich/m36.html
http://b4sport.pl
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Zawodnik
SAGAN tukasz
BARAN Jan
JANUSZYK Iwonka
FRACZ Tomasz
GORAL Grzegorz
KROWICKA Agnieszka
BIEL Krzysztof
ROGOZ Daniel
PIECHA Artur
NOWACZYK Tomasz
SZCZYPKA Piotr
BOLECHOWSKA Dominika
KUSNIERZ Karolina
BOGUSZ Dominik
ZATORSKA lIzabela
WRUK Remigiusz
JURASZ Wiktor
HODANA Marcin
MOSTOWIK Marcin
BISKUP Pawet
HODANA Tomasz
KANCLERZ-JANUSZEWSKA Katarzyna
KUSMIERSKI Michat
PANIAK Anna
BRODZIAK Pawet
KOSMIDER Tomasz
MISZCZAK Kornel
DWORNIK Maciek
PACHURA Kinga
BEDNARSKI Barttomiej
JANUSZEWSKI Tomasz
SIWA Kinga
MARTIN Jacek
MATEJUK Arkadiusz
PASTWINSKA Justyna
MADEJA Piotr
FRISO Stanislaw
MEDRYGAL Piotr
ZIELINSKI Jacek
MICHALEK Jarostaw
ADAMSKI Marcin
PRZYBYLOWICZ tukasz
PAWLIK Michat
TOCZEK Arek
LUKASIK tukasz

Numer
15
20

28

62
119
124
180
13

30
126
54
89
37
114
93
115
32
97
39

92
121
172
14
24
21
116
38
22

112
66
106
23
81
55
75
58
135
64
76
920

Klub
SALCO GARMIN TEAM
WKS WAWEL
DARE2B / ALPINKA SKITRAB
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
NR +
OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY

T-MOBILE RUNNING TEAM

KABARET CZESUAF/ZDAZYC PRZED SANFILIPPO
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

SALCESON BALERON TEAM POLSKA

WROCANKA
BIEG OPOLSKI

KOBIETY NA 5+

BBRUNNERS

SPARTANIE DZIECIOM
ZORIENTOWANI OBIEKTOWO

NIGHTRUNERS JAWORZNO

BEZTLENOWI MALBORK
+ODZ RUNNING TEAM

ONE WAY TICKET

GORLICKA GRUPA BIEGOWA
TREKMONDO
ELEKTROPOL

Kategoria
M1
M1
K1
M1
M1
K2
M2
M2
M2
M2
M1
K2
K1
M1
K3
M2
M1
M2
M1
M2
M2
K3
M2
K2
M2
M2
M1
M2
K2
M2
M3
K1
M2
M2
K1
M2
M1
M1
M1
M3
M2
M2
M2
M1
M1
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00:48:41
00:48:50
00:48:58
00:48:59
00:49:33
00:49:55
00:50:54
00:51:26
00:51:35
00:51:38
00:51:42
00:51:47
00:52:04
00:52:04
00:52:13
00:52:21
00:52:25
00:52:44
00:52:44
00:52:57
00:52:57
00:53:27
00:53:29
00:53:59
00:54:03
00:54:17
00:54:18
00:54:36
00:55:14
00:55:53
00:55:55
00:56:04
00:56:08
00:56:16
00:56:39
00:56:41
00:56:41
00:56:54
00:57:19
00:57:21
00:57:24
00:57:43
00:57:53
00:58:28
00:58:47

7.2km
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88
89
920
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93
94
95
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97
98
99
100
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Zawodnik

PIASECKI Adam
OZGA Sebastian
CALA Maciej
BUCZYNSKI Adam
KLAPPHOLZ Adriana
ZIOLKOWSKI Michat
PISAREK Renata
KACZMAREK Magdalena
STACHLEWSKI Karol
PAWLUS Dawid
DUTKIEWICZ Leszek
KOLOMANSKI Pawet
NAMIOTA Urszula
GRELA Stawomir
BARANOWSKI Michal
SIKORA Grzegorz
DAWIEC Gabriela
HOLUJ Andrzej
MYTNIK Wojciech
BOREK Pawet
SZYMULA Kacper
NAMIOTA Marek
DWORNIK Matgorzata
BERGEL Tomasz
ZELEWSKI Dariusz
PAWLUS Mariusz
MADE) Mirostaw
KAMIENIARZ Maria
MAZUR Grzegorz
PIEROG Michat
MICHALEK Pawet
FURTAK Gerard
PASTERNAK Krzysztof
PIEROG Grzegorz
TOKARCZYK Pawet
SOBCZYK tukasz
KRUSZYNSKI Marcin
PLETI Wojtek
GASIOROWSKA Dorota

MALINA-PACHACZ Matgorzata

RAWINSKI Marek
MATCZAK Maciej
BAK Mariusz
KAPA Patrycja
IVANETS Oksana

Numer
61
49
31
10

131
25
83
57
110
72
87
84
101

36

100
53
69
71
85
68
63
98
109
120
82
88
77
80
122
74
78
123
86
48
79
33
130
127
43
113
104
103

KUSEBRODY

CHCIALEM SE POBIEGAC
NOKIA KRAKOW TEAM
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

ESKADRA KRAOW

STREFA PSYCHOLOGII SPORTU

OSWIECIMSKI KLUB KARATE

MARATONCZYK DEBICA

GORKA NARODOWA BIEGA
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

TKKF UKLEJNA MYSLENICE
JEDYNKA KARTUZY
OSWIECIMSKI KLUB KARATE

DANIEL WOSIK TERVEL TEAM

ELEKTROPOL
ONE WAY TICKET

ELEKTROPOL

STADO PEDZACYCH IMDEL
SNIETY SUM
BEZTLENOWI MALBORK

OSWIECIMSKI KLUB KARATE

K.S. MARATON OSTROW WLKP

Klub

Kategoria
M2
M1
M2
M2
K2
M2
K2
K1
M1
M1
M1
M1
K3
M3
M2
M2
K2
M3
M1
M1
M1
M3
K1
M1
M2
M2
M3
K1
M1
M1
M1
M1
M2
M2
M1
M1
M2
M2
K2
K1
M2
M1
M2
K1
K1
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00:58:49
00:58:50
00:59:07
00:59:12
00:59:31
01:00:26
01:00:27
01:00:45
01:00:49
01:00:50
01:01:04
01:01:08
01:01:09
01:01:32
01:01:51
01:01:55
01:02:38
01:02:39
01:03:15
01:03:22
01:03:24
01:03:32
01:04:04
01:04:19
01:04:34
01:04:47
01:05:18
01:05:22
01:05:48
01:06:03
01:06:41
01:06:43
01:07:03
01:07:10
01:07:18
01:07:21
01:09:10
01:09:55
01:09:56
01:13:26
01:13:39
01:13:41
01:14:43
01:16:55
01:17:38 DNF

7.2km



P1_MarkoweSzczawiny

Zawodnik Kategoria 7.2km
ZDRZALEK Matgorzata 118 UNIA MIAST K2 01:21:34 DNF

Znaleziono 120 wynik(éw)
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